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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ Kriskar Elekter on ettevõte, mis tegeleb elektripaigaldiste teenindamisega  käidulepingu alusel, elektriinstallatsioonitöödega korterist ettevõteteni kuni

1000 V.

2024.aastal toimus OÜ Kriskar Elekter traditsioonilise äritegevuse mahtude langus,  ettevõte aga säilitas oma koha turul.

 

Tulud, kulud ja kasum-kahjum

2024. aastal moodustas OÜ Kriskar Elekter müügitulu  249 tuhat eurot. Müügitulust moodustas  77.8% elektriteenuste tellimuste alusel, 22.2% käiduteenuste.

Ettevõte jätkab oma tegevust, teeb jõupigutusi kliendibaasi säiltamiseks ning kasvatamiseks:

• tööd teostatakse maksimaalselt lühikese tähtajaga;

• pakume kliendile mõistlikku teenindushindu;

• pakume klientidel erinevaid soodustusi – hinnaalandusest paindliku maksegraafikuni;

OÜ Kriskar Elekter 2024.a ärikahjumiks kujunes 1 tuhat eurot.

                                                    

Peamised finantssuhtarvud 

                                    2024                  2023                                                                              

Müügitulu (tuh.euro)                                     249                     276

Ärikasum  (tuh.euro)                                     -6,7                    -1.0                                                      

Tulu kasv                                                       0.0%                   0.0%                  

Ärikasumi määr                                             0,0%                   0.0%                                                        

Puhaskasum  (tuh.euro)                                    0                         0                                    

Kasumi kasv                                                   0.0%                   0.0%      

Puhasrentaablus                                              0.0%                   0.0%                                    

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja              2.66                    3.29                                  

ROA                                                                 0.0                     0.0                                                       

ROE                                                                0.0%                  0.0%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid :

• Tulu kasv (%) = ( müügitulu 2024 – müügitulu 2023 ) / müügitulu 2023 x 100

• Ärikasumi määr (%) = ärikasum / müügitulu x 100

• Kasumi kasv (%) = ( puhaskasum 2024 – puhaskasum 2023) / puhaskasum 2023 x 100

• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu x 100

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja ( kordades ) = käibevara / lühiajalised kohustused

• ROA (%) = puhaskasum / varad kokku x 100

• ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku x 100

 

Personal

OÜ Kriskar Elekter keskmine töötajate arv taandatudna täistööajale majandusaastal oli 9 töötajat. 2024.aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 142 tuhat

eurot.
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Ettevõtte juhatuse tasud  moodustasid majandusaastal  0 eurot. Juhatuse liikmetele nendega lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 47 993 58 527

Nõuded ja ettemaksed 10 088 9 167

Kokku käibevarad 58 081 67 694

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 12 113 4 845

Kokku põhivarad 12 113 4 845

Kokku varad 70 194 72 539

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 26 374 22 047

Kokku lühiajalised kohustised 26 374 22 047

Kokku kohustised 26 374 22 047

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 14 060 14 060

Kohustuslik reservkapital 1 406 1 406

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 026 35 913

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 672 -887

Kokku omakapital 43 820 50 492

Kokku kohustised ja omakapital 70 194 72 539
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu 248 894 267 485

Muud äritulud 542 1 472

Kaubad, toore, materjal ja teenused -75 081 -91 319

Mitmesugused tegevuskulud -34 167 -40 016

Tööjõukulud -141 673 -134 873

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 089 -3 060

Muud ärikulud -100 -464

Ärikasum (kahjum) -6 674 -775

Intressikulud 2 -112

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -6 672 -887

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 672 -887
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Kriskar Elekter 2024.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standartidega,  mis  tugineb

 rahvusvaheliselt  tunnustatud  arvestuse  ja  aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standartid põhinõuded on

kehtestatud Ramatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Kriskar Elekter kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi ja –pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad  võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele  või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvidest. 

Finantsvara oste ja müüke kajastatkse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatkse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenaoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumus, mis koosneb  ostukuludest, tootmiskuludes

Ja muudest otststest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiiseks nenede olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise

üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab

samade valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusti nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum vara väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 500 eurot või mille kasulik eluiga on
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üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Juhul, kui materialase põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, milleel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponeendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates  neile eraldi amortisatsiooninormid

vastavalt komponentide kasulikule elueale. 

 

Kui  põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutuse

objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara

valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu  võib  selle  kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel  juhul  vaadatakse  seda

 eraldiseisvana  ning  määrataks  talle  sobiv amortisatsiooniperiood. 

 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi-  ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kiu see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2024 moodustas 28354 eurot. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võib

kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 25 000 eurot, seega netodividendidena oleks võimalik välja maksta 25 000

eurot.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga 

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 
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Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad  tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel. 

Kulud

1. Kütuse, kontoritarvete, muude autokulude, telefonide, majapidamiskulude jm arved kantakse kohe kulusse. 

2. Isikliku sõiduauto ametisõitudeks kasutamise kulude hüvitamise korral lähtutakse kehtivast Vabariigi Valitsuse määrusest ja

juhatuse otsustest. Tööülesannete täitmiseks päästekeskuses kasutusel olevate mobiiltelefonide kuulimiidid kehtestatakse juahtuse poolt.

Mobiiltelefoni kulude arvestuses tuuakse välja kuu piirmäära ülekulu. Kui mobiiltelefoni kasutajad ületavad juhataja käskkirjaga

määratud kuulimiidi, siis peetakse ülekulu juhataja poolse korralduse alusel kasutaja järgmise kuu töötasust kinni.

Maksustamine

 Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summast. Dividendedelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva

seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja –kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale

tulumaksu määrale.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil – äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides

mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Raha 47 993 58 527

Kokku raha 47 993 58 527
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 9 964 9 964

Ostjatelt laekumata

arved
9 964 9 964

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
124 124

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 088 10 088

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 9 034 9 034

Ostjatelt laekumata

arved
9 034 9 034

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
133 133

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 167 9 167

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 4 854 0 2 443

Üksikisiku tulumaks 0 1 163 0 1 032

Sotsiaalmaks 0 2 497 0 2 375

Kohustuslik kogumispension 0 57 0 55

Töötuskindlustusmaksed 0 193 0 181

Ettemaksukonto jääk 124  133  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 124 8 764 133 6 086
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 40 084 649 549 41 282 41 282

Akumuleeritud kulum -32 179 -649 -549 -33 377 -33 377

Jääkmaksumus 7 905 0 0 7 905 7 905

  

Amortisatsioonikulu -3 060 -3 060 -3 060

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 40 084 649 549 41 282 41 282

Akumuleeritud kulum -35 239 -649 -549 -36 437 -36 437

Jääkmaksumus 4 845 0 0 4 845 4 845

  

Ostud ja parendused 11 065 0 0 11 065 1 292 12 357

Amortisatsioonikulu -4 745 -4 745 -344 -5 089

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 42 729 649 549 43 927 1 292 45 219

Akumuleeritud kulum -31 564 -649 -549 -32 762 -344 -33 106

Jääkmaksumus 11 165 0 0 11 165 948 12 113

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2024 2023

Masinad ja seadmed 410 0

Transpordivahendid 410 0

Kokku 410 0
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 664 5 664

Võlad töövõtjatele 11 946 11 946

Maksuvõlad 8 764 8 764

Kokku võlad ja ettemaksed 26 374 26 374

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 161 4 161

Võlad töövõtjatele 11 408 11 408

Maksuvõlad 6 086 6 086

Muud võlad 392 392

Muud viitvõlad 392 392

Kokku võlad ja ettemaksed 22 047 22 047

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 248 894 267 485

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 248 894 267 485

Kokku müügitulu 248 894 267 485

Müügitulu tegevusalade lõikes   

33141 248 894 267 485

Kokku müügitulu 248 894 267 485

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Tooraine ja materjal 75 081 91 319

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 75 081 91 319
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent 5 613 5 027

Energia 11 506 14 294

Elektrienergia 1 569 2 088

Kütus 9 937 12 206

Mitmesugused bürookulud 10 333 15 228

Lähetuskulud 6 558 4 662

Koolituskulud 157 805

Kokku mitmesugused tegevuskulud 34 167 40 016

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 111 081 105 652

Sotsiaalmaksud 29 014 27 727

Pensionikulu 698 660

Töötuskindlustusmaks 880 834

Kokku tööjõukulud 141 673 134 873

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 9 9



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.02.2025

KRISKAR ELEKTER OÜ (registrikood: 10670925) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GEORG DENKS Juhatuse liige 06.03.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 026

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 672

Kokku 28 354



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Muude elektriseadmete remont ja hooldus 33141 EMTAK 2025 248894 100.00% Jah


